
1 

 

     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ          Σπάτα: 10/10/2019 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ          Αριθ. Πρωτ.: 34063 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚONOMΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ   

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ   Τ.Κ.: 190 04   

Πληροφορίες: Μ. Κοτρότσου  

Τηλ.: 213 2007397  

Fax.: 210 6630163  

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια ειδών ένδυσης και 

υπόδησης νέων υπαλλήλων Δημοτικής Αστυνομίας έτους 2019»  

ΑΠΟΦΑΣΗ 567 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  

2  άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.),  

4. Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 (Φ.Ε.Κ. 133/Α΄/19-07-2018), 

5. Την αναγκαιότητα της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια ειδών ένδυσης και υπόδησης νέων 

υπάλληλων Δημοτικής Αστυνομίας έτους 2019», όπως ειδικότερα περιγράφεται στη  με αρ. 

108/2019 μελέτη του Αυτοτελούς Τμήματος της Δημοτικής Αστυνομίας του Δήμου, 

6. Το πρωτογενές αίτημα που καταχώρησε το Αυτοτελές Τμήμα της Δημοτικής Αστυνομίας του 

Δήμου στο  Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, για την εκτέλεση της εν 

λόγω προμήθειας, το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου Α.Δ.Α.Μ.: 

19REQ005552497 / 2019-09-12 (CPV: 35811200-4),  

7. Το με αριθ. πρωτ. 30493/12-09-2019 τεκμηριωμένο αίτημα του διατάκτη για την έγκριση της 

δαπάνης και τη διάθεση της πίστωσης με την έκδοση Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης 

ποσού 2.988,40 € σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 50-6061.001 του προϋπολογισμού έτους 2019,  

8. Τη βεβαίωση του Προϊστάμενου Οικονομικών Υπηρεσιών για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, 

τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016 και τη 

δέσμευση στο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α: Β-574/31342/18-09-

2019 (ΑΔΑ: Ψ1Δ8Ω1Χ-ΒΕΡ),  

9. Την έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος που καταχωρήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό 

Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου 

ΑΔΑΜ: 19REQ005574413 / 2019-09-18, 



ΑΔΑ: ΩΑΕΩΩ1Χ-1ΧΕ



2 

 

10. Τη με αριθ. 538/31962/24-09-2019 απόφαση Δημάρχου περί έγκρισης της με αρ. 108/2019 

μελέτης του Αυτοτελούς Τμήματος της Δημοτικής Αστυνομίας για την προμήθεια με τίτλο 

«Προμήθεια ειδών ένδυσης και υπόδησης νέων υπαλλήλων Δημοτικής Αστυνομίας έτους 

2019», 

11. Τη με αριθ. πρωτ. 31959/24-09-2019 πρόσκληση για υποβολή προσφοράς, 

12. Τη με αριθ. πρωτ. 32463/27-09-2019 προσφορά της εταιρείας με επωνυμία «ΗΛΙΑΣ Λ. 

ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.», με έδρα Περικλέους 1, Τ.Κ. 155 61, Χολαργός, Α.Φ.Μ. 

800344591, Δ.Ο.Υ. Χολαργού, Τηλ.: 210 6528301, ο οποίος προσέφερε για την εν λόγω 

προμήθεια το ποσό των χιλίων οκτακοσίων πενήντα ενός ευρώ (1.851,00 €) πλέον Φ.Π.Α. 

24%, ήτοι δύο χιλιάδων διακοσίων ενενήντα πέντε ευρώ και είκοσι τεσσάρων λεπτών 

(2.295,24 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αναθέτουμε στην εταιρεία με επωνυμία: «ΗΛΙΑΣ Λ. ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.», την προμήθεια με 

τίτλο «Προμήθεια ειδών ένδυσης και υπόδησης νέων υπαλλήλων Δημοτικής Αστυνομίας έτους 

2019», έναντι του ποσού των χιλίων οκτακοσίων πενήντα ενός ευρώ (1.851,00 €) πλέον Φ.Π.Α. 

24%, ήτοι δύο χιλιάδων διακοσίων ενενήντα πέντε ευρώ και είκοσι τεσσάρων λεπτών (2.295,24 €) 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, ως κατωτέρω:  

 

α/α ΣΤΟΛΗ ΓΥΝΑΙΚΕΙΑ Μ.Μ. ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΑΞΙΑ ΣΥΝΟΛΟ 

1 
Πουκάμισο μακρυμάνικο 
χρώματος γαλάζιου τεμ. 2 18,00 € 36,00 € 

2 
Κάλτσες μάλλινες χρώματος 
μαύρου ζεύγος 10 2,50 € 25,00 € 

3 
Πουκάμισο κοντομάνικο 
χρώματος γαλάζιου τεμ. 2 18,00 € 36,00 € 

4 

Κάλτσες βαμβακερές 

χρώματος μαύρου ζεύγος 10 2,50 € 25,00 € 

5 
Μπουφάν τύπου  GUARDIAN  
χρώματος μαύρου τεμ. 2 120,00 € 240,00 € 

6 

Πουλόβερ χρώματος 

κυπαρισσί (fleece) τεμ. 2 20,00 € 40,00 € 

7 

Μπλούζα (polo) 

κοντομάνικη χρώματος 

κυπαρισσί τεμ. 4 17,00 € 68,00 € 

8 
Φανέλα κοντομάνικη 
χρώματος κυπαρισσί τεμ. 10 10,00 € 100,00 € 

9 

Παντελόνι με τσέπες από 
καπαρντίνα βαμβακερό 

χρώματος κυπαρισσί τεμ. 4 35,00 € 140,00 € 

10 

Μποτάκια δερμάτινα 

χρώματος μαύρου ζεύγος 2 80,00 € 160,00 € 

11 Τζόκεϊ χρώματος κυπαρισσί τεμ. 2 9,00 € 18,00 € 



ΑΔΑ: ΩΑΕΩΩ1Χ-1ΧΕ



3 

 

12 

Μπλούζα μακρύ μανίκι 

(polo) χρώματος κυπαρισσί τεμ. 6 25,00 € 150,00 € 

13 

Ζώνη δερμάτινη χρώματος 

μαύρου  με πόρπη σήμα 

δημοτικής αστυνομίας τεμ. 2 16,00 € 32,00 € 

14 Γιλέκο  τεμ. 2 10,00 € 20,00 € 

15 

Σακάκι μάλλινο χρώματος 

κυπαρισσί τεμ. 
2 

75,00 € 150,00 € 

16 
Παντελόνι μάλλινο 
χρώματος κυπαρισσί τεμ. 

2 
28,00 € 56,00 € 

17 
Φούστα μάλλινη χρώματος 
κυπαρισσσί τεμ. 

2 
22,00 € 44,00 € 

18 

Μπλούζα μακό ανφόρμ 

χρώματος γκρι-γαλάζιου τεμ. 
6 

14,00 € 84,00 € 

19 

Μπερές μάλλινος χρώματος 

μαύρου τεμ. 
2 

9,00 € 18,00 € 

20 

Κασκόλ μάλλινο χρώματος 

κυπαρισσί τεμ. 
2 

9,00 € 18,00 € 

21 
Καλσόν στο χρώμα του 
δέρματος τεμ. 

6 
3,50 € 21,00 € 

22 

Γόβες δερμάτινες χρώματος 

μαύρου ζεύγος 
2 

50,00 € 100,00 € 

23 Φουλάρι χρώματος γαλάζιου τεμ. 
2 

10,00 € 20,00 € 

24 

Σακάκι από καπαρντίνα 

βαμβακερό χρώματος 

κυπαρισσί τεμ. 

2 

75,00 € 150,00 € 

25 

Παντελόνι από καπαρντίνα 

βαμβακερή χρώματος 

κυπαρισσί τεμ. 

2 

28,00 € 56,00 € 

26 

Φούστα από καπαρντίνα 

βαμβακερή χρώματος 

κυπαρισσί τεμ. 

2 

22,00 € 44,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ 1.851,00 € 

Φ.Π.Α. 24%     444,24 € 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ  2.295,24 € 

 

          

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ   

                                                                                                

       ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 



ΑΔΑ: ΩΑΕΩΩ1Χ-1ΧΕ


		2019-10-10T12:31:07+0300
	Athens




